平成３１年４月１８日

保護者 様

                           宇都宮市立陽東中学校長  酒井 功夫

１学期中間テスト実施日の変更について（お知らせ）

   陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より 本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記の件ですが、年度当初の「年間行事予定」にてお知らせしました

６月１８日（火）の１学期末テストを宇河地区春季水泳競技大会と重なったこ

とにより、以下の通り変更いたします。

記

 １学期中間テスト実施日 【変更前】 ６月１８日（火）

                                           ↓

                    【変更後】 ６月１９日（水）

                    ※部活動休止 ： ６月１４日（金）～１９日（水）まで

※テスト範囲は、６月４日（火）に配付予定です。